Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № LII - 1

пгт. Рыбная Слобода                                                                       от 25.08.2015 года

О внесении изменений в решение Совета Рыбно-

Слободского муниципального района от 13

декабря 2014 года № XLII-1 «О бюджете Рыбно-

Слободского муниципального района на 2015

год и  плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии со статьями 83, 142.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьѐй 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 30 Устава Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района от

13 декабря 2014 года № XLII-1 «О бюджете Рыбно-Слободского муниципального

района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями,

внесенными решениями Совета Рыбно-Слободского муниципального района от

17 января 2015 года  № XLIV – 1, от 2 марта 2015 года № XLVII-1,от 3 июля 2015

года № LI - 1) следующие изменения:

1.1. В Приложении 7 таблицы 1 «Ведомственная структура расходов

бюджета Рыбно-Слободского муниципального района на 2015 год»:

-в строке «Исполнительный комитет Рыбно-Слободского муниципального

района» в графе «Сумма»  цифру «31776,4» заменить цифрой «31601,4»;

-в строке «Другие вопросы в области национальной безопасности и

правоохранительной деятельности» в графе «Сумма» цифру «175,0» заменить

цифрой «0»;

-в строке «Финансово-бюджетная палата Рыбно-Слободского

муниципального района» в графе «Сумма» цифру «45740,8» заменить цифрой

«45915,8»;

-в строке «Перечисление другим бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации» цифру «2675,4» заменить цифрой «2850,4»;

1.2. в приложении 14 таблицы 1 «Иные межбюджетные трансферты» в

графе «Сумма» цифру «2675,4» заменить цифрой «2850,4» (приложение 1).

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Рыбно-

Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Председатель

Совета Рыбно-Слободского

муниципального района                                     И.Г.Валеев

http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение 1

к решению Совета Рыбно-Слободского

муниципального района

                                                                                  от 25.08.2015 года      №LII-1

Приложение 14

к решению Совета Рыбно-Слободского

муниципального района «О бюджете

Рыбно-Слободского  муниципального

района на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов»

Иные межбюджетные трансферты

                                                                                                                         тыс. руб.

Наименование поселений               Сумма

Анатышское сельское поселение 235,0

Большеошнякское сельское поселение 104,5

Биектауское сельское поселение 139,8

Большекульгинское сельское поселение 67,6

Большемашлякское сельское поселение 29,9

Бетьковское сельское поселение 15,4

Козяково-Челнинское сельское поселение 20,3

Кутлу-Букашское сельское поселение 476,5

Кугарчинское сельское поселение 482,5

Кукеевское сельское поселение 36,0

Корноуховское сельское поселение 15,2

Масловское сельское поселение 50,0

Нижнетимерлекское сельское поселение 3,6

Троицко-Урайское сельское поселение 90,0

Русско-Ошнякское сельское поселение 149,7

Рыбно-Слободское городское поселение 290,0

Урахчинское сельское поселение 59,1

Шумковское сельское поселение 60,0

Шумбутское сельское поселение 118,8

Шетнево-Тулушское сельское поселение 208,2

Юлсубинское сельское поселение 198,3

Итого 2850,4

Председатель

Финансово-бюджетной палаты

Рыбно-Слободского муниципального района                                                   И.М.Нугманова